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KŁODZKO  (inf.  zewn.).  Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  kontynuuje  cykl  spotkań  z
autorami  wydawnictw  dotyczących  miasta  nad  Nysą  Kłodzką.  W  lipcu  w  twierdzy  gościem
czytelników był  Tomasz Duszyński  -  autor  książki  pt.  "Glatz.  Kraj  Pana Boga",  a  teraz -  Irena
Klimaszewska i Jacek Adamowski, którzy wspólnie przygotowali historyczną bajkę pt. "Wyprawa" o
herbie Kłodzka. Pani Irena napisałą tekst, zaś p. Jacek wszystko oprawił ilustracyjnie.
 

Na to piątkowe (27 bm.) spotkanie do Centrum Kultury Chrześcijańskiej, zorganizowane wespół z
Kłodzkim Towarzystwem Oświatowym, przybyło niemałe grono zainteresowanych osób. -  Goście,
zarówno najmłodsi, jak i ci trochę starsi, mieli okazję poznać bajkowych bohaterów książek pani
Ireny, dowiedzieć się jak powstają jej książki, skąd bierze inspirację i co sprawia jej największą
przyjemność podczas pisania. Natomiast Jacek Adamowski opowiedział o warsztacie ilustratora i o
niezamierzonych wpadkach, które czasem zdarzają się przy ilustrowaniu książek historycznych -
informuje Klaudia Lutosławska-Nowak z PiMBP. -  Sympatyczne spotkanie,  prowadzone przez
Martę  Zilbert,  zakończyło  się  rozdawaniem autografów,  pysznym poczęstunkiem i  kuluarowymi
rozmowami o historii, o Kłodzku i nie tylko.
 

 

Kolejne spotkanie przygotowyane przez PiMBP oraz KTO już 10 września br. w we wspomnianym
CKCh. Jego bohaterem będzie Krzysztof Filipowicz - wieloletni były dyrektor kłodzkiej Biblioteki,
"zakochany" w książkach, a szczególnie tych poświęconych miastu, z którym związał swoje losy.
Początek tego spotkania o godz.  17:00, a w jego trakcie będzie okazja posłuchać wspomnienia
zawarte m.in. w "Smakach życia", gdzie przywołuje swoją drogę od Polesia do Kłodzka.

W tydzień później (17 września o godz. 17:00), w CKCh. będzie obecna siostra Benedykta, czyli
Karolina Baumann. To taka niespokojna postać, która m.in. swoją pasją teatralną potrafi obdzielić
młodzież licealną.
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